COMISSÃO DE LICllAÇAi. f

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL
PREFEITURA MUNiCIPAt DE CÍÕrt

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município Cedro/CE, Sra. Francisca Esmeraldina
Bezerra no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP E VASILHAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE, vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°
1503.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLGADO em favor
da empresa CENTRO SUL GAS LTDA, com o valor total de R$ 28.000,00 (Vinte e oito
mil reais) para o LOTE ÚNICO.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro/CE, 16 de abril de 2018.

-xy rn  ç if r x ^ k x f i
■ranciscâ Esmeraldina Bezeri

Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
'.Tw-v.cedro.cy, gov.br cplcedro@outlook.com

mailto:cplcedro@outlook.com

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

„ ______ n i
PRETOTI IRA Ml INICIPAI. DE CEDRO

COMISSÃO UE ÜCITAÇAv W

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município Cedro/CE, Sra.
Luciana Vieira Marques Viana no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÁS GLP E VASILHAMES PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -
CE, vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico N° 1503.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLGADO em favor da empresa CENTRO SUL GAS LTDA, com o valor total de R$
8.396,00 (Oito mil trezentos e novecentos e seis reais) para o LOTE ÚNICO.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro/CE, 16 de abril de 2018.

.'**»,*_ t % '  '
Luciana Vieira Marques Viana

Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
> ' cplcedro@outIook.com

mailto:cplcedro@outIook.com

, _____ m
República Federativa do Brasil PREFEmm Ml IHICIPAI Df: ^

Estado do Ceará
Município de Cedro -  PODER EXECUTIVO

COMISSÃO Df l ICITAÇAi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município Cedro/CE, Sr. Russel Sirius Anacleto e
Andrade no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE GÁS GLP E VASILHAMES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE,
vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Eletrônico N° 1503.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLGADO em favor
da empresa CENTRO SUL GAS LTDA, com o valor total de R$ 18.184,00 (Dezoito mil
cento e oitenta e quatro reais) para o LOTE ÚNICO.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro/CE, 16 de abril de 2018.

RUSSEL SIRIU^ ANACLETO E ANDRADE
Secretário de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
wwsy.eç/ro.rcgiw hr cplcedro(S)outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇAl

'Ijü
República Federativa do Brasil

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL _ _ _ _ _
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Administração do Município Cedro/CE, Sr. Bruno Araújo de
Matos no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP E VASILHAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE, vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°
1503.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLGADO em favor da empresa CENTRO SUL GAS LTDA, com o valor total de R$
420,00 (Quatrocentos e vinte reais) para o LOTE ÚNICO.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro/CE, 16 de abril de 2018.

BRUNO AR^ÜJO DE MATOS
Secretário d&Administração

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberalo Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.ccJro, ççv ; ovj) r cplcedro@outlook.com

http://www.ccJro
mailto:cplcedro@outlook.com